TARIF DU SALON PEDAGOGIQUE 2019/2020

a4k

Désignation
Brushing cheveux courts et mi-longs Long d'epaules
Brushing cheveux longs Sous épaules
Coloration chvx courts Jusqu'a 50 gr de colorant
Defrisage cheveux longs
Defrisage jusqu'a 3/4 de téte
Défrisage jusqu'aux epaules
Dose supplémentaire Coloration +10gr de colorant
Forfait Coloration et méches cheveux courts
Forfait coloration et meches cheveux longs
Forfait coloration et méches cheveux mi longs
FORFAIT Coupe Femme
Forfait Coupe Homme
Méches chx courts jusqu'a 40 gr de poudre
Méches dose supl jusqu'a 30 gr de poudre
Meches plateau jusqu'a 15 gr de poudre
Modéle coloration dose supplémentaire + 10 gr

Modéle Coloration jusqu'a 50gr

Modéle dose supl jusqu'a 30gr de poudre

Modele double technique colo et méches chev longs
Modéle double technique coloration et méches
Modéle Méches cheveux courts jusqu'a 40gr poudre
Modéle patine

Patine

Permanente coiffant cheveux courts

Permanente cheveux jusgqu'aux epaules

Permanente cheveux longs

Shampooing

Soin masque

Q" Prix TTC Stock ™ Famile Q

5,00 €
10,00 €
20,00 €
70,00 €
40,00 €
50,00 €

3,00 €
35,00 €
45,00 €
40,00 £
10,00 €

7,00 €
25,00 €

5,00 €
15,00 €

3,00 €

15,00 €
5,00 €
40,00 €
30,00 €
20,00 €
5,00 €
7,00 €
20,00 €
25,00 €
40,00 €
2,00 €
2,00 €

BRUSHEMG

BRUSHING
COLORATEON

MISE EM FORME
MISE EM FORME
JISE EW FORWME
COLORATION
FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

COUPE

LOUPE

MECHES & BALAYAGE
MWECHES & BALAYAGE
MECHES & BALAYAGE
COLDRATION

COLORATECH
MECHES & BALAYAGE
FORF&IT

FORFMT

MECHES & BALAYAGE
COLORATECH
COLORATION

MISE EM FORME
MISE EN FORME
WISE EM FORME
SHAMPOOEHG

SOINS



