

TARIF DU SALON PEDAGOGIQUE 2019/2020

† Désignation	् Prix TTC [‡] Sto	ock [‡] Famille Q
Brushing cheveux courts et mi-longs Long d'épaules	5,00€	BRUSHING
Brushing cheveux longs Sous épaules	10,00 €	BRUSHING
Coloration chvx courts Jusqu'à 50 gr de colorant	20,00€	COLORATION
Defrisage cheveux longs	70,00 €	MISE EN FORME
Defrisage jusqu'a 3/4 de tête	40,00 €	MISE EN FORME
Défrisage jusqu'aux épaules	50,00€	MISE EN FORME
Dose supplémentaire Coloration +10gr de colorant	3,00€	COLORATION
Forfait Coloration et mèches cheveux courts	35,00€	FORFAIT
Forfait coloration et meches cheveux longs	45,00€	FORFAIT
Forfait coloration et mèches cheveux mi longs	40,00€	FORFAIT
FORFAIT Coupe Femme	10,00€	COUPE
Forfait Coupe Homme	7,00 €	COUPE
Mèches chx courts jusqu'a 40 gr de poudre	25,00€	MECHES & BALAYAGE
Mèches dose supl jusqu'a 30 gr de poudre	5,00€	MECHES & BALAYAGE
Mèches plateau jusqu'a 15 gr de poudre	15,00 €	MECHES & BALAYAGE
Modèle coloration dose supplémentaire + 10 gr	3,00€	COLORATION
Modèle Coloration jusqu'à 50gr	15,00€	COLORATION
Modèle dose supl jusqu'à 30gr de poudre	5,00€	MECHES & BALAYAGE
Modèle double technique colo et mèches chev longs	40,00€	FORFAIT
Modéle double technique coloration et mèches	30,00€	FORFAIT
Modèle Mèches cheveux courts jusqu'a 40gr poudre	20,00€	MECHES & BALAYAGE
Modèle patine	5,00€	COLORATION
Patine	7,00 €	COLORATION
Permanente coiffant cheveux courts	20,00€	MISE EN FORME
Permanente cheveux jusqu'aux épaules	25,00€	MISE EN FORME
Permanente cheveux longs	40,00 €	MISE EN FORME
Shampooing	2,00 €	SHAMPOOING
Soin masque	2,00 €	SOINS